KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Ne Tirane sot , me date 08.04.2002 ( dy mije e dy ), u paragiten palet kontraktuese si me

poshte :

SHITES :

1. Trashegimtaret e Besnik BRAHO , Znj. Ermira BRAHO , ¢ bija e Veliut, e dtl.
1963 , banuese ne Kucove , lagjia 1 Maji . Madhore dhe me zotesi te plote juridike
per te vepruar , me dokument identifikimi perkates . Nen cilesine e Ortakut te
Shogerise “KUCOVA ” Sh.p.k. dhe perfagesuese ligiore e femijeve te saj
Artenida e Klaudio BRAHO

BLERES :

1. YIli HAJDERI , i biri i Rushitit , 1 dtl. 1970 , banues ne Magjat te Kucoves .
Madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar , me dokument identifikimi
perkates .

Zj. Ermira BRAHO eshte nje nga Ortaket ¢ Shoqerise me pergjegjest te kufizuar
KUCOVA Sh.p.k. ne baze te Vendimit Nr, 18418 /3 date 11.04.2002, person juridik
shqipetar rregjistruar prane Gjykates se Shkalles s¢ Pare Tirane me Vendimin Nr, 18418
date 30.12.1997, me Seli ne Kucove , me kapital themeltar 100.000 leke |

Shitesi Ermira BRAHO , Artenida ¢ Klaudio BRAHO kane vendosur te shesin
kuotat e tyre te kapitalit themeltar te cilat i disponojne ne masen 10 % me vlere nominale
prej 10.000 leke Bleresit Ylli HAJDERI, shume e cila u likujdua menjehere nga
Bleresi .

Me shitjen e kuotave te saj te kapitalit themeltar zj. Ermira BRAHO , Artenida e
Klaudio BRAHO largohen nga Shogeria .

Me Blerjen e kesaj pjese te kapitalit themeltar nga zj. Ermira BRAHO ,Artenida e
Klaudio BRAHO, z. Ylli HAJDERI pranohet si Ortak i Ri ne Shogerine KUCOVA
Sh.p.k. .

Kjo kontrate pasi iu lexua paleve dhe pasi u gjet sipas vullnetit te tyre nenshkruhet

rregullisht .
PALET KONTRAKTUESE
SHITES BLERESE

Ermira BRAHO /—. Yili HAJDERI %._.

Artenida ¢ Klaudio BRAHO
Me perfagesues ligjor nena e tyre
Ermira BRAHO



PULLE TAKSE

Vertetohet se sot me date & . 04.2002( dy mije e dy ) u paragit peI'SOI’IEIﬂIISht para meje
noteres fa mule Sfeedey me Studio ne Bul. Zhan D’ Ark shtetasi :

Ermira BRAHO dhe Ylli HAJDERI me te dhenat e mesiperme . Madhor dhe me
zotesi te plote juridike per te vepruar , me dokument identifikimi perkates .

| te cilet nenshkruan rregullisht para meje Noterit Kontraten e Shitblerjes se kuotave te
Shoqerise KUCOVA Sh.p.k. perpiluar jashte kesaj zyre dhe une, Noteri duke e gjetur
ate konforme ligjit e vertetoj dhe e nenshkruaj .

NOTER
NOTERE
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2. Trashegimtaret e Naun MILLKAJ , Znj. Polikseni MILLKAJ, Alma
LARUSHI ( MILLKAJ ) dhe Kristag MILLKAJ . Madhore dhe me zotesi te plote
juridike per te vepruar , me dokument identifikimi perkates . Nen cilesine e Ortakeve
te Shogerise “KUCOVA ” Sh.p.k.

BLERES :

2. Dhimiter BUCKA , i biri i Jasharit , i dtl. 1963 , banues ne Perondi te Kucoves .
Madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar , me dokument identifikimi
perkates .

Zj. Polikseni MILLKAJ, Alma LARUSHI ( MILLKAJ ) dhe Kristaq MILLKAJ
jane tre prej Ortakeve te Shogerise me pergjegjesi te kufizuar KUCOVA Sh.p.k. ne
baze te Vendimit Nr. 18418 /3 date __ . , person juridik shqipetar rregjistruar
prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane me Vendimin Nr. 18418 date 30.12.1997, me
Seli ne Kucove , me kapital themeltar 100.600 leke .

Shitesit kane vendosur te shesin kuotat.¢ tyre te kapitalit themeltar te cilat i disponojne
ne masen 10 % me viere nominale prej 10.000 leke Bleresit Phimiter BUCKA ,
shume e cila u likujdua menjehere nga Bleres: .

Me shitjen ¢ kuotave te tyre te kapitalit themeltar trashegimtaret ¢ Naun MILLKAJ
largohen nga Shogeria .

Me Blerjen ¢ kesaj pjese te kapitalit themeltar z. Dhimiter BUCKA |, ne Shogerine e
lartepermendur pranohet si Ortak i Ri ne Shoqerine KUCOVA Sh.p.k. .

Kjo kontrate pasi iu lexua paleve dhe pasi u gjet sipas vulinetit te tyre nenshkruhet
rregullisht .
PALET KONTRAKTUESE

SHITES BLERESE

Polikseni MILLKAJ 2 rﬁ% Dhimiter BUCKA .

Alma LARUSHI ( MILLKAJ) é %
Kristaq MILLKAJ éﬁ

NI



RUBLIKA E SHQIPERISE

‘Ko TIRANE

Vertetohet se sot me date & . 04.2002( dy mije e dy ) u paraqit personalisht para meje
noteres &amete felee, me Studio ne Bul. Zhan D’ Ark shtetasi

Polikseni MILLKAJ , Alma LARUSHI ( MILLKAJ ) dhe Kristaq MILLKAJ (
trashegimtaret e Naun MILLKAJ ) me te dhenat e mesiperme . Madhor dhe me zotesi
te plote juridike per te vepruar , me dokument identifikimi perkates .

te cilet nenshkruan rregullisht para meje Noterit Kontraten e Shitblerjes se kuotave te
Shogerise KUCOVA Sh.p.k. perpiluar jashte kesaj zyre dhe une , Noteri duke e gjetur
ate konforme ligjit e vertetoj dhe € nenshkruaj .
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